PRŮMYSLOVÉ ARMATURY
/ Nízkotlaké rychlospojky / Nízkotlaké rychlospojky pro obecné použití /
Nízkotlaké rychlospojky pro obecné použití
3531_CZ2024_0_0 25 www.tubes-international.com
Rychlospojky RECTUS- EUROSTANDARD DN7,2 – série 26KA /26KB (2)
vsuvka index verze přípojka
A
SW
[mm]
L
[mm]
L1
[mm]
L2
[mm]
RE-26SFAW10MXX
s vnějším
závitem,
bez ventilu,
jednostranně
uzavíratelná
GZ 1/8” BSP 14 31 7 -
RE-26SFAW13MXX GZ 1/4” BSP 17 33 9 -
RE-26SFAW17MXX GZ 3/8” BSP 19 33 9 -
RE-26SFAW21MXX GZ 1/2” BSP 24 38 12 -
RE-26SFIW10MXX
s vnitřním
závitem,
bez ventilu,
jednostranně
uzavíratelná
GW 1/8” BSP 14 30 7 -
RE-26SFIW13MXX GW 1/4” BSP 17 33 10 -
RE-26SFIW17MXX GW 3/8” BSP 19 33 10 -
RE-26SFIW21MXX GW 1/2” BSP 24 35 12 -
RE-26SFTF04MXX
s koncovkou
na hadici,
bez ventilu,
jednostranně
uzavíratelná
4 mm - 48 25 -
RE-26SFTF06MXX 6 mm - 48 25 -
RE-26SFTF08MXX 8 mm - 48 25 -
RE-26SFTF09MXX 9 mm - 48 25 -
RE-26SFTF10MXX 10 mm - 48 25 -
RE-26SFTF13MXX 13 mm - 48 25 -
RE-26SFKO06MXX
s koncovkou
na plastovou hadici,
bez ventilu,
jednostranně
uzavíratelná
4x6 mm - 34 7 6
RE-26SFKO08MXX 6x8 mm - 34 7 6
RE-26SFKO10MXX 8x10 mm 17 42 9 6
RE-26SFKO12MXX 9x12 mm 17 42 9 8
RE-26SFKK06MXX
s koncovkou
na plastovou hadici
+ pružina,
bez ventilu,
jednostranně
uzavíratelná
4x6 mm - 120 20 6
RE-26SFKK08MXX 6x8 mm - 127 20 6
RE-26SFKK10MXX 8x10 mm 17 135 20 8
RE-26SFKK12MXX 9x12 mm 17 142 20 8
RE-26SRTF06MXX
s koncovkou na hadici,
se zpětným tlumičem*,
bez ventilu,
jednostranně
uzavíratelná
6 mm 21 67 20 25
RE-26SRTF08MXX 8 mm 21 67 20 25
RE-26SRTF09MXX 9 mm 21 67 20 25
RE-26SRTF10MXX 10 mm 21 67 20 25
RE-26SRTF13MXX 13 mm 21 67 20 25
* - tlumič snižuje zpětný ráz hadice při odpojování
Verze oboustranně uzavíratelná (spojka 26KB) k dispozici na vyžádání. Spojky 26KB spolupracují pouze s řadou
vsuvek s ventilem 25 (vsuvka 25SB).